РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.09.2017                                                                                                       № 4
с.Курочкино

О закреплении депутатов
Совета депутатов по
территориям

         В целях более ответственного отношения каждого депутата за свою работу Совет депутатов

                                                       Р Е Ш И Л:

Закрепить депутатов за определённой территорией по округам:

Округ № 1      - Бабкина Ирина Сергеевна,                                                                     ул.Совхозная  с №1по №31,ул.Новая
                        - Сысоев Алексей Леонидович,                                                          п.Рассвет,  ул.Молодежная
                        - Фелер Ольга Викторовна,                                                                              ул.Совхозная с № 33по № 54,ул.Школьная
                        - Фишер Роман Сергеевич, ул.Садовая,ул.Волжская. ,ул.Лесная
Округ № 2      - Гришаков Иван Семенович, ул.Советская  с №1 по №47
                        - Понимасова Ольга Александровна,                                         ул.Советская с № 48 по №114
                        - Шикалов Евгений Николаевич, ул.Полевая

Округ № 3       - Королёва Татьяна Михайловна,                                               ул.Полевая, ул.Заринская, пер.Почтовый
                         -  Козлова Евгения Владимировна,                                  ул.Советская с №51 по №91,пер Майский в с.Курочкино
                        - Баранова Юлия Геннадьевна, ул.Советская с № 1 по №21
                       - Лихонина Валентина Александровна,                                            ул.Советская с    № 22  по  №50